comitāt̄ contemptus Primiū p̄temptus ab hoībus Scđom̄ cōtemptus ab angelis Tertiū p̄temptus ab oībus. aufer ergo a me dicit̄ (incola. ob. ⁊ cōtemp.) reducēdo me ad p̄atriā vbi erit honor p̄petuus. p̄. Gloria ⁊ ho. co. cum Cañ. viij. De oscular te ⁊ iam me nō despiciat̄: ⁊ vt hoc sibi fieri debeat̄ duabus rōnibus allegat̄ Una q̄ in lege dei me dicit̄: vñ dicit̄ (qr̄ testi. tua exq̄sum) supra H̄ti q̄ scr. testi. eius Eccl. xxiiij. Qui cludicāt̄ me vita eternā habebūt̄: s̄ qui exq̄runt̄ eam. s. sapientiā eludicāt̄ eā Job. xxvij. Sapientia trahit̄ te occule. Aliā ratio est q̄ persecutionē p̄at̄ p̄pter deū: vñ dicit̄ (etenī sede. p̄m. et aduer. me loq.) q̄ non tñ de p̄ncipib⁹ hoībus sed de demonib⁹ verū est: q̄ sedēt̄ ⁊ obśident̄ viros iustos: ⁊ aduersus eos loquit̄ tur p̄ diuersas tēpationes sugerentes peccata Eph. vij. Nō est nobis colluctatio aduersus carnē ⁊ sanguinē sup ple tñ: s̄ aduersus p̄ncipes ⁊ p̄tātes aduersus mundi re cōtōres tenebrarū: barū si nō tēpationes b̄et vel succibēret: nō sibi meritū: sed damnosum ēt: vñ q̄ in tēpatione p̄ficerit̄ on̄dit̄ (seru⁹ aut̄ tu⁹ exercebat̄ in iusti. t.) q. d. quato magis tēpabat̄: tanto magis proficiēbat̄: sicut de fīliis isrl̄ dī Exo. 4. q̄ quato magis egypti opp̄imebant̄ eost̄ tanto magis multiplicabat̄ ⁊ crecebat̄ Greg. Temptatio cui nō p̄sentit̄ nō est p̄tū s̄ materia exercende v̄tutis Iustificatiōes aut̄ in q̄bus bō dī exerceri cū temptāt̄ sunt p̄fessiones q̄ frequēter debet cōsiteri ⁊ se accusare ⁊ sic iu stificare. p̄. Facta est iudea san. eius: Esa. xlviij. Sim̄ alia li terā dictu prior iniquates tuas vt iustificeris: ⁊ nō cōfundar p̄fiteri: q̄ nō cogito nec appeto laudari ab homib⁹: sed tñ a te: hoc est quod sequit̄ (nā ⁊ testimonia tua me dītatio mea est). i. de hoc cogito quō tu mībū sis testis i cō scientia nō p̄tra me sed pro me Rom. viij. Ip̄e spū redidit̄ testimoniuū nō sp̄itui q̄ sum⁹ fili⁹ dei. j. Cor. v. Tres sunt q̄ testimoniuū dāt̄ in celo: p̄. verbū: ⁊ spūsanctus. pa ter testimoniuū dāt̄ p̄ nobis. si quantū possim⁹ facim⁹. fili⁹ si quantū scim⁹ op̄amur. spūsanctus si qd̄ nobis sug gerit adimplēm⁹: h̄ testimonia dei meditari debem⁹. Itē (testimonia) dilectionis xp̄i sunt eius nativitas: passio: de scensus ad inferos: resurrectio: ascensio: spūsancti missio ultim⁹ aduent⁹. h̄ sunt septē signacula te q̄b⁹ dicit̄ Apoc. ii. B̄ debemus cogitare Deu. x. Ponite h̄ verba mea i cor dibus ⁊ in animis vñs: ⁊ sequit̄: docete filios vīos vt illa meditent̄. qui aut̄ hoc meditāt̄ concutit̄ ad timorē ⁊ accēdit̄ ad amore: q̄ duo excitant̄ hoīm ad bonū agendū: vñ subdit̄ (⁊ consiliū mēi iusti. t.). q. d. ex illa meditatione fir manū consiliū vel iustificationē mee intenderē. Josue. ix. in fine. Limuim⁹ valde ⁊ prouidim⁹ animab⁹ nostris Jo. xij. Si quis diligit me sermonē meū seruabit̄.